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NZZ/89/P/11                                                                                   Bydgoszcz dnia 04.01.2012 r.

                           
                                              
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

jednorazowego do diagnostyki i embolizacji patologii naczyń mózgowych, nr sprawy NZZ/89/P/11. 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 
sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 2 cewnik do angiografii mózgowej o wytrzymałości ciśnieniowej 1200 
PSI; o dostępnych krzywiznach: JL (3,5 – 6,0); JL Short Tip (3,5 – 6,0); JR; (3,5 – 6,0); JR Short Tip (3,5 – 6,0); JR Modified (3,5 – 
6,0); AL (1 – 4); AR (1 – 3, Modified); LCB; RCB; Progressive Right Coronary; Internal Mammary; Pigtail (prosty, kątowe: 145°, 
155°); Multipurpose (A1, A2, B1, B2); Sones; Internal Mammary Left Brachial / Radial; Left Brachial/Radial; Right Brachial/Radial; 
Amplatz Left Brachial/Radial; Ultimate Radial; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 3 prowadniki diagnostyczne teflonowe o dostępnych średnicach   0,035” 
i 0,038”; o dostępnych długościach 80; 150; 180; 260cm; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 4 prowadniki hydrofilne o dostępnej jednej średnicy 0,035”; o 
dostępnych długościach 80; 150; 180; 260 cm; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 22 prowadniki do PTCA stalowe o dostępnych długościach 180 i 300 
cm; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 5 
Czy Zamawiający w grupie 24 dopuści zestawy do introdukcji do tętnicy udowej bez igły w zestawie, w rozmiarze 7F, 80 cm? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności utworzenia depozytu w grupie 24? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 7 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z kary umownej określonej w §4 ust. 11 wzoru umowy. W razie konieczności dokonania przez 
Zamawiającego zakupu interwencyjnego, wykonawca pokryje ewentualną różnicę w cenie. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 8 
Prosimy Zamawiającego do dodania do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wartość brutto umowy może ulec zmianie w przypadku 
ustawowej zmiany stawki podatku VAT. Wartość umowy netto pozostaje bez zmian. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Zapytanie 9 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §4 ust. 4. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 10 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1 wzoru umowy poprzez obniżenie kary umownej w nim określonej do 0,2% wartości 
dostawy dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 11 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia 
od niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku rażącego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez 
Wykonawcę w szczególności w przypadku powtarzającej się przekraczającej 7 dni zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub 
załatwieniu reklamacji. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 12 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji 
wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w 
trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez 
Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać 
przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 
nieistniejące. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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